

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

6 - Střešní ubytovací jednotky- 5.etapa

KSO:

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 724,38
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	21 724,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 724,38	21,00%	4 562,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 286,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

6 - Střešní ubytovací jednotky- 5.etapa

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum: 10. 8. 2020
Projektant: ing.Simona
Zelenková
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	21 724,38
HSV - Práce a dodávky HSV	5 513,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	113,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 210,07
96 - Bourání konstrukcí	179,46
998 - Přesun hmot	10,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 211,06
766 - Konstrukce truhlářské	14 525,86
767 - Konstrukce zámečnické	200,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 485,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 724,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

6 - Střešní ubytovací jednotky- 5.etapa

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel Datum: 10. 8. 2020
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a Projektant: ing.Simona Zelenková
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

21 724,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 513,32
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				113,79
18	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	0,240	474,13	113,79
	VV		0,80*0,15*2		0,240		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 210,07
1	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů -chodby	m2	107,676	48,39	5 210,07
	VV		25,20+6,90+6,7*11,28		107,676		
D	96		Bourání konstrukcí				179,46
2	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	39,73	79,46
3	M	968061125	Vyvěšení dveří protip.	kus	2,000	50,00	100,00
D	998		Přesun hmot				10,00
4	K	998018003R	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,020	500,00	10,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 211,06
D	766		Konstrukce truhlářské				14 525,86
5	K	766660021	Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	495,00	990,00
6	M	61162098	dveře jednokřídele dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	2,000	4 664,00	9 328,00
7	M	611-3	D+M kování nerez,kličky,FAB +kukátko	kus	2,000	1 562,00	3 124,00
8	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	104,73	209,46
9	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	2,000	164,00	328,00
10	M	611880001	D+M zpěnitelné protip.pásky	m	9,480	50,00	474,00
	VV		(0,80+2*1,97)*2		9,480		
11	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,043	1 099,47	47,28
12	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,043	584,07	25,12
D	767		Konstrukce zámečnické				200,00
13	M	767990001	Úprava zárubně-zámku a pantů	kus	2,000	100,00	200,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 485,20
14	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,920	61,25	240,11
	VV		"zárubně"1,96*2		3,920		
15	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,920	105,22	412,48
16	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,920	104,78	410,75
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,920	107,62	421,86